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URBAN BOSQUE
Lindo  apto ,  2qtos
armarios planjeados
$559mil F:99116-0606

895761

VERDE SUL
2qtos, garagem, com
a r m a r i o s  $ 1 8 9 m i l
F:99116-0606

895762

Cobertura duplex, 3d,
2 suítes+ área de lazer,
3 gar., ar-cond, compl.
a / e .  V e n d o .
Fone: 98118-4747

336157

Apto Camélias 2d.1°
And. só$650 997956807

336676

REIS JR
Salão Comercial 3mil 
264m2 c/ mezanino Geisel
CJ 350 Whats 99130-303.

895741

www.portoimobiliaria
800..Sta Candida....8694
1200..M. Dota........8702
1300..Centro...........873
1300..Cardia............86
1300..Pacifico..........65
1450..Cardia............87
1500.Independ........8711
1600.Industrial........865
1600..J. America.....8606
1650..Coralina.........864
1650.Carolina..........872
1800 .Coralina.........871
2000 Ipiranga..........870
2250.Jd. Brasil........762
2500..Industrial.......871
2500..Marambá.......1895
2700..Panorama......4697
3000..Jd. Brasil........85
3500..Higienop.......7831
4500.Panorama.......8652
...Apartamentos...........
700.....Centro...........7
750.....Centro...........5
900.....B. França......864
900....Borah.............8
950.Universitaria....8591
1000.Barcelona.......8688
1100 Bromellias......8125
1100 R.  Passaros...8722
1550. Q. Ranieri......8572
1600..Bonuthi.........8698
2000..Caires.............8
2500..Trianon..........204
2800..Trianon..........871
3000..Flay................

895751

Ap Guarujá-Pitang 2d,
50m da praia, vista p/
mar c/gar. 99800-4083

336200

Ap. Praia Gde Aviação
frente p/ mar 2TV 1dor
wifi. F.99167-9625

336644

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

331543

Ciadade Vizinha ún.
loja artigos festa, fan-
tasias e roupas femi-
ninas.Vendo Motivo
doença 99109-4455

336332

REIS JR
Av. N. Srª Fátima salão 
372m² vende/aluga $
99619-7573 CJ 3.509.

895739

REIS JR
Universitária Comercial 
6salas, 2 wcs, 4gars, terr
11x26 vende/  aluga
99619-7573 CJ 3509.

895740

Vendo Concessionária
A u t o t r a c  B a u r u
(www .autotrac.com.br)
Whats(14)98194-6701

336616

Aluga-se Salão comer-
cial 700m².Irmã Armin-
da,12-40 Jd.Contorno.
Fone (14)9-9133-2290

336597

$190mil America, plano,
ac. apto 99795-2905

336687

ALTOS
Terreno 200m2, Altos
da Cidade,  $249mil
F:99116-0606

895758

Condomínio Ávila 1,
parte alta. 99838-6275.

336598

Condomínio Cidade
Jardim ac. permuta dir.
propr. 99841-7888

895747

Condomínio Cidade
Jardim ac. permuta dir.
propr. 99841-7888

895746

Guestier excelente lote
próx. portaria ac. permuta
dir. propr. 99841-7888

895748

JD.CORALINA
D u a s  q u a d r a s  d a
Duque 275m2 F:3206-
3270/99116-0606

894193

RECANTO NOBRE
Terreno c/ 2.000 mts2 ...
lindissimo lugar.vendo
R$ 450 mil. aceito carro
....Cel. 997726097........

895754

SHANGRILA
Excelente lote com
3000m², melhor preço,
localização privilegiada,
F: 1498125-3000/3104-
5677

893118

SPAZIO
Spazio Comendador....
terreno encaixado.377m
R$ 410 Mil.Aceita carro
......Cel. 99772.6097.....

895351

VL.NIPONICA
Terreno,  176m2,  2
q u a d r a s  C a s t e l o ,
$149mil F:99116-0606

895757

De usucapiao, herdei-
ros, inventários posse,
e  dívidas  judiciais ,
terrenos e casa pg à
vista F:99751-8889

336147

TAMBORÉ
Lote de esquina, troca
por apto de maior valor,
venda com preço de
oportunidade. Tratar:
981259000

895254

21alq $2 milhões vendo
só metade 99735-1498

336652

AX IMÓVEIS
Chacara á 15min da Pra.
Portugal, 5.000m² de
t e r r e n o ,  3 5 0 m ²  d e
construção, campo de
f u t e b o l ,  I b i u r u m a /
Piratininga. Permuta +
ou - valor. F:14-3313-
9810/ 99634-9190.

895718

Chácara Igapó 2dorm,
sala, 2wc, churras e
piscina. 99143-0249/
99757-5816

336443

Cp se  chácara  até
1 alq 99795-6807

336675

Vdo Racho no Paturí,
aceito casa no Bela
Vista ou região. F: 14
99788-2151

336599

Vendo 23.000m, Rio
Ve r d e ,  $ 2 5 0 m i l .
F: 14 99621-8000

336600

C3 2018 ót. estado comp
ac. troca 99841-7888

895743

Civic EXL 2017 excelente
est. ac. troca 99841-7888

895750

Equinox Premier 2023
único dono excel. est. Ac.
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